
w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y.

cz

1Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. 

Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

akční leták

AUTO KELLY
Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

pneu a disky • výměna pneumatik • péče o vozidlo • hobby nářadí • skútry • elektrokola • cyklo příslušenství • nosiče, základní výbava

NAVIGACE
doživotní aktualizace map  
(DO TTGO400EUTLT)
•  displej s úhlopříčkou 11 cm (4,3")
•  mapa celé Evropy (45 zemí)  

- bohatší na detaily a body zájmu
•  dokonalé navádění jízdními pruhy
•  IQ Routes - využívá jedinečnou  

databázi skutečných jízdních  
časů a proto vždy pojedete  
po trase, která je v danou denní  
dobu nejrychlejší

 Rozměr Značka Běžná cena Akční cena

165/70 R14 81T BARUM Brillantis 2 1 356 Kč 1 072 Kč

195/65 R15 91H BARUM Brillantis 2 1 748 Kč 1 381 Kč

205/55 R16 91V BARUM Bravuris 3HM 2 222 Kč 1 755 Kč

LETNÍ PNEUMATIKY

 Rozměr Značka Běžná cena Akční cena

165/70 R14 81T GOODRIDE SP06 1 142 Kč 930 Kč

195/65 R15 91H GOODRIDE SP06 1 511 Kč 1 149 Kč

205/55 R16 91H GOODRIDE SP06 1 913 Kč 1 299 Kč

FULL HD KAMERA 
DO VOZU
s 2,7" displejem (DO BESVMD600) 
•  rozlišení videa full HD  

1920x1080, rozlišení  
foto až 4032x3024

•  snímací úhel: 140°, infračervené  
LED pro noční záznam

•  cyklické nahrávání,  
funkce detekce pohybu

•  podpora SD karet (512 MB - 32 GB)

cena od

930,-

cena od

1 072,-

Jaro je tady 

4 999,-

3 990,-

Na splát
ky

162,- měsíčně

Na splátky bez navýšení •  0 % navýšení 
Při splacení úvěru do 12. splátky

•  Bez hotovosti
•  Bez ručitelePři cEně Od 3 000 Kč

1 823,-

1 399,-



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.
2

pneu a disky
w

w
w

.a
u
to

k
e
ll
y.

cz
Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

ultimate

LITÉ DISKY

Kompletní sortiment alu kol naleznete v konfigurátoru na www.autokelly.cz.

 Rozměr Značka Běžná cena Akční cena

14" ULTIMATE 1 818 Kč 1 450 Kč
15" ULTIMATE 2 137 Kč 1 550 Kč
16" ULTIMATE 2 673 Kč 1 800 Kč
17" ULTIMATE 3 208 Kč 1 990 Kč
15" BORBET CC a TC 2 480 Kč 1 920 Kč
16" BORBET CC a TC 2 637 Kč 2 250 Kč
17" BORBET CC a TC 2 952 Kč 2 495 Kč

cena od

1 450,-

 Rozměr Značka Běžná cena Akční cena

155/70 R13 75T GOODRIDE SP06 918 Kč 790 Kč

165/70 R13 79T GOODRIDE SP06 1 001 Kč 850 Kč

165/70 R14 81T GOODRIDE SP06 1 142 Kč 930 Kč

175/70 R13 82T GOODRIDE SP06 1 078 Kč 920 Kč

185/60 R14 82H GOODRIDE SP06 1 245 Kč 1 030 Kč

185/65 R14 86H GOODRIDE SP06 1 220 Kč 1 030 Kč

195/65 R15 91H GOODRIDE SP06 1 511 Kč 1 149 Kč

205/55 R16 91H GOODRIDE SP06 1 913 Kč 1 299 Kč

 Rozměr Značka Běžná cena Akční cena

165/70 R13 79T CONTINENTAL Ecocontact 3 2 091 Kč 1 485 Kč

165/70 R14 81T CONTINENTAL Ecocontact 3 2 206 Kč 1 566 Kč

185/65 R14 86T CONTINENTAL Ecocontact 3 2 516 Kč 1 786 Kč

185/65 R15 88T CONTINENTAL PremiumContact 5 2 533 Kč 1 798 Kč

195/55 R15 82V CONTINENTAL PrmiumContact2 4 116 Kč 2 923 Kč

195/65 R15 91H CONTINENTAL PremiumContact 5 2 631 Kč 1 868 Kč

205/55 R16 91V CONTINENTAL PremiumContact 5 3 545 Kč 2 517 Kč

225/45 R17 91Y CONTINENTAL SportContact 5 5 097 Kč 3 619 Kč

 Rozměr Značka Běžná cena Akční cena

155/70 R13 75T BARUM Brillantis 2 1 143 Kč 903 Kč

165/70 R13 79T BARUM Brillantis 2 1 226 Kč 968 Kč

165/70 R14 81T BARUM Brillantis 2 1 356 Kč 1 072 Kč

175/65 R14 82T BARUM Brillantis 2 1 356 Kč 1 072 Kč

175/70 R13 82T BARUM Brillantis 2 1 307 Kč 1 032 Kč

175/70 R14 84T BARUM Brillantis 2 1 650 Kč 1 304 Kč

185/60 R14 82H BARUM Brillantis 2 1 487 Kč 1 175 Kč

185/65 R14 86T BARUM Brillantis 2 1 470 Kč 1 161 Kč

185/65 R15 88T BARUM Brillantis 2 1 601 Kč 1 265 Kč

195/65 R15 91H BARUM Brillantis 2 1 748 Kč 1 381 Kč

195/50 R15 82H BARUM Bravuris 3HM 1 601 Kč 1 265 Kč

195/55 R15 82V BARUM Bravuris 3HM 2 337 Kč 1 846 Kč

205/55 R16 91V BARUM Bravuris 3HM 2 222 Kč 1 755 Kč

225/45 R17 91Y BARUM Bravuris 3HM 2 761 Kč 2 208 Kč

cena od

903,-

cena od

1 485,-

Kupon je možné zakoupit 

pouze na pobočkách  

Auto Kelly k sadě 2 

nebo 4 pneumatik.

2 PnEUMATiKY

VYUŽiJTE 

VÝHOdnÉ PřEZUTÍ 

V SÍTi AUTO KELLY 

AUTOSERViS

za 200 Kč

4 PnEUMATiKY

za 400 Kč

cena od

790,-

Na splát
ky

147,- měsíčně

disky  

s homologací  

ATEST 8SD



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

výměna pneumatik

3

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

NáVLEKY NA PNEU
(DO CFAT34003)
•  vhodné pro velikosti pneu13-16"
•  popruh pro přenášení
     v nabídce také návleky na SUV

PODPěRY
nosnost 2 t, 2 ks (DO CF12466)
• k zajištění stability vozidla  

zdviženého heverem
• rozsah 275 až 420 mm

KOMPRESOR
max. tlak 260 PSI/18 bar, na 12 V 
(DO CFAT15040)

PNEUMěřIčE
kovový
(DO CFTPG9005)

s LCD displejem
(DO CFTPG9010)

pojízdný, 2 t
(DO CF10253)

HEVERY
nůžkový, 1,5 t  
(DO CF12473)

549,-
634,-

BRAVO
13": cena 239,- (DO CFAT613-13)
14": cena 249,- (DO CFAT613-14)
15": cena 289,- (DO CFAT613-15)

DURANGO 
13": cena 239,- (DO CFAT1007-13)
14": cena 249,- (DO CFAT1007-14)
15": cena 289,- (DO CFAT1007-15)

FARO
13": cena 239,- (DO CFAT612-13)
14": cena 249,- (DO CFAT612-14)
15": cena 289,- (DO CFAT612-15)

KRYTY KOL

STOJANY  
NA PNEU
vertikální (DO CF13793)
•  určeno pro skladování  

kompletních kol (pneu na disku)
•  pro 4 ks pneumatik o max. šířce 225 mm pojízdný (DO CFRC2828B)

299,-
403,-

319,-
391,-

549,-
693,-

299,-
403,-

219,-
366,-

199,-
381,-

cena od

239,-

vítěz  nezávislého  testu
KLíč NA KOLA
křížový; 17, 19, 21, 23 mm (DO CF12420)

139,-
172,-

165,-
273,-

195,-
264,-



4
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.4

Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

péče o vozidlo
w

w
w

.a
u
to

k
e
ll
y
.c

z

OLEJE

Vision 10W-40, 5 litrů, cena 535,- (NA V-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF MB 229.1,  

VW 500.00, VW 505.00

Diamond 5W-40, 5 litrů, cena 777,-  (NA D-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF, MB 229.3,  

VW 502.00, VW 505.00

Magnatec 10W-40, A3/B4,  
5 litrů, cena 1 045,- (CA 192360100)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF, VW 505 00,  

MB 229.1, Fiat 9.555535-D2

Magnatec 5W-40, C3, 5 litrů,  
cena 1 353,- (CA 192400100)
•  ACEA A3/B4, API SN/CF, C3,VW 502 00,  

505 00, MB 229.31, Ford WSS-M2C917-A

Helix HX6 10W-40, 5 litrů, cena 824,- 
(SH HPR1040-5)
•  ACEA A3/B3, API SM/CF, 

VW 500.00/501.01/505.00, MB 229.1

Helix HX6 5W-40, 5 litrů, cena 1 169,- (SH HPR540-5)
•  ACEA A3/B4, API SM/CF,  

VW 502.00/505.00, MB 229.1, BMW LL-98

Havoline Extra 10W-40 - 5 litrů, 
cena 823,- (TX M29)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF,  

VW 501.01/505.00, MB 229.1

Havoline Ultra 5W-40 - 5 litrů,  
cena 1 160,- (TX M119)
•  API SN/CF, ACEA A3/B4, VW 501.01 

/502.00/505.00, MB 229.5/229.3
•  BMW longlife-01, GM-LL-B-025,  

Porsche A40, PSA B71-2296, RN 0700/0710

cena od

535,-

cena od

824,-

cena od

1 045,-

cena od

823,-

LETNí SMěSI DO OSTřIKOVAčů
koncentrát, 250 ml (NA SWLK-250)
• smícháním s vodou získáte až 25 l kvalitní směsi
směs 1 litr (NA SWL-1)
směs 3 litry (NA SWL-3)
• vynikající čisticí vlastnosti
• čistí od zbytků hmyzu, mastnot a jiných nečistot
• nepoškozuje lak ani pryžové části karoserie

77,-
91,-

17,-
21,-

45,-
53,-

AUTOšAMPON 
s voskem, 500 ml
(ACST050)
•  přípravek určený pro vnější očistu  

vozidla s dlouhodobým účinkem  
vysokého lesku karoserie

49,-
69,-

MYCí SET  
(DO CFS09)
•  obsahuje mycí rukavici, houbu, stěrku,  

a to vše v praktické nádobě na vodu

KARTáč TELESKOPICKý  
PRůTOKOVý
(DO CFAT74040)

SMETáčEK NA MYTí KOL
(DO CF12305)

279,-
447,-

125,-
196,-

39,-
59,-

čISTIč OKEN
rozprašovač, 500 ml (ACST053)

KOKPIT SPREJ
600 ml, (vanilka, citrón, lesní plody)
(ACST057, ACST058, ACST059)

OPRAVA šKRáBANCů KAROSERIE
(3M 50975)
•  sada na opravu laku od lehkých  

odřenin až po hluboké škrábance

399,-
555,-

ANTIBAKTERIáLNí  
čISTIč KLIMATIZACE
150 ml (AC SX323100)
•  desinfikuje větrací systémy  

a odpařovací zařízení
•  jednoduché použití: aplikuje  

se při nastartovaném motoru  
a zapnuté vnitřní cirkulaci vzduchu

•  zabere jen 15 minut a ničí až 99,9 %  
bakterií a plísní

179,-
227,-

LEšTICí šAMPON  
KONCENTRáT, 1 L
(AC SX314300)
• ošetřeným plochám  

dodává vysoký lesk  
a nezanechává  
žádné skvrny

TVRDý VOSK 
„SUPERLIQUID“
250 ml  (AC SX301100)
• prostředek k ošetření  

lesklých, ale již vyzrálých  
pastelových  
a metalizovaných autolaků 

119,-
157,-

139,-
185,-

59,-
72,-

69,-
99,-



5
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu. 5

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

hobby nářadí
Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

NYLONOVé 
RUKAVICE 
POLOMáčENé
(GV STRA05)

NITRILOVé 
RUKAVICE 
vel. UNI, 100 ks v balení
(GV STRA04)

AKU ZAHRADNí PILA KEO 10.8 LI
uřízne skoro cokoliv  (GV BO0600861900)
•  řezání až do tloušťky 80 mm
•  až 190 řezů na jedno nabití
•  odnímatelná čelist drží při řezání větev 
•  Li-Ion AKU bez paměťového efektu

2 399,-
2 949,- ISIO 3 - AKU NůžKY  

NA TRáVU/KEřE
multifunkční pomocník pro zahrádku 
(GV BO0600833102)
•  díky SDS systému možná změna nástavce
•  hmotnost pouhých 560 g
•  až 50 min práce na jedno nabití
•  Li-Ion AKU

1 899,-
2 299,-

STRUNOVá SEKAčKA  
ART 23 COMBITRIM
pro zákoutí, kam se  
běžná sekačka nedostane   
(GV BO0600878B00)
•  motor 400 W
•  otočná žací hlava o 90°
•  nastavitelná přídavná rukojeť
•  teleskopická násada
•  výměna cívek kliknutím
•  držák na druhou cívku
•  možnost sekání  

i houževnatějších porostů

1 399,-
1 549,-

TLAKOVá 
MYčKA  
130 BARů
(GV STVM130)
•  start-stop systém,  

hadice 5 m s navijákem,  
nádržka na čisticí  
prostředek, integrovaný  
držák příslušenství

3 435,-
4 435,-

VRTAčKA 
S PříKLEPEM
elektrická vrtačka s plynulou  
regulací otáček a možností příklepu
(GV ELID06)
•  příkon: 850 W
•  průměr sklíčidla: 1,5-13 mm
•  otáčky: 0-2 800/min. 
•  váha: 2 Kg

ÚHLOVá REGULOVATELNá BRUSKA
univerzální úhlová bruska s dvojitou izolací, 
bezpečným a spolehlivým použitím (GV ELAG01)
•  napětí: 230 V/50 Hz
•  příkon: 710 W
•  průměr upínacího kotouče: 115/125 mm
•  otáčky naprázdno: 11 000/min

695,-
990,-

PRůMYSLOVý  
VYSAVAč 30 LITRů
s integrovanou  
zásuvkou pro připojení  
elektrického nářadí 
 (GV PVST30)
•  vysávání, odsávání  

a mokré vysávání 
•  rozsáhlé příslušenství
•  příkon 1 250 W

1 950,-
2 605,-

23,-
30,-

189,-
279,-

Na splát
ky

139,- měsíčně
KLíč STAVITELNý
200 mm (8")
(DO CFHC001)

369,-
460,-

OCHRANNé BRýLE
brýle splňují nejvyšší nároky na atraktivní 
design a vyjímečné optické vlastnosti
(GV OPE4041)
•  kouřové zorníky s antireflexním  

REVO povrchem

210,-
278,-

MECHANICKý ZáMEK PEDáLů AUT
Bullock Excellence X
(DO BULLOCKX)
více informací na e-shopu Auto Kelly

2 565,-
2 850,-

NůžKY NA žIVý PLOT AHS 45-16
lehké a výkonné pro pohodlnou práci
(GV BO0600847A00)
•  výkonný motor 420 W
•  délka čepele 450 mm
•  rozestup nožů 16 mm
•  hmotnost 2,6 kg

1 599,-
1 799,-

599,-
761,-



6

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z
Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

skútry

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní

výkon 6,2 kW

max. rychlost 85 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 100/80-14

pneu zadní 100/80-14

barvy oranžová, modrá, černá, bílá

rozměry (dxšxv) 1935x725x1150 mm

objem motoru 50 ccm 125 ccm

motor dvoutaktní čtyřtaktní

výkon 2,4 kW 6,2 kW

max. rychlost 45 km/h 85 km/h

nosnost 150 kg 150 kg

pneu přední 120/70-12 

pneu zadní 130/70-12

barvy modrá, červená, bílá

rozměry (dxšxv) 1825x675x1173 mm

MotocYKL
MAXon
R12 - 125

MAXon
ARDouR

MAXon
MAtADoR

30 890,-

26 900,-
Na splát

ky

1 092,- m
ěsíčně

30 890,-

26 900,-

26 116,-

19 900,-
Na splát

ky

808,- měsíčně

Na splát
ky

1 092,- m
ěsíčně

možno řídit od 16 let

kompletní nabídku najdete na www.super-skutry.cz 

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní, chlazený 
kapalinou

výkon 8 kW

max. rychlost 110 km/h

velikost kol 17"

barva modrobílá

převodovka pětistupňová

51 490,-

45 900,-

Na splát
ky

1 864,- m
ěsíčně

(YY JJ125T-10R12 MDR)

50 ccm

125 ccm



7

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y.

cz

Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

skútry

SKútR MAXon
ScuoLA 125

naše skútry byly úspěšně testovány profesionály. 

přečtěte si výsledky testů na www.skutrmania.cz!

otevírací 
integrální přilba 
(YP H920) 
•   kovové zámky  

otevíracího  
mechanismu

• černá barva

145,-

99,-
648,-

399,-
1 339,-

1 090,-

2 379,-

1 890,-

RUKAVICE NA MOTO 
RIDERO SPORT
velikost S až XXL
(YR 670-L až YR 670-XXL)

ZADNí BOX NA ZAVAZADLA
28 litrů - černý (YD KAT1280)

ZáMEK NA MOTOCYKL
řetězový 8x8 mm, délka 1,4 m
(DO CFDLS709)

PLACHTY 
NA MOTOCYKL/SKÚTR
velikost M, cena 249,- (DO CFAT31001AM)
velikost L, cena 299,- (DO CFAT31001AL)

MOTOLéKARNIčKA
(DO 91532M)

LEDVINOVý  
PáS RIDERO
velikost S až XXL 
(YR 100-L až YR 100-XXL)

350,-

290,-

otevřená 
přilba  
se štítem 
(YP H720) 
•   bílá barva

PřILBY

1 535,-

1 090,-

990,-

850,-

33 979,-

26 900,-

Na splát
ky

1 092,- m
ěsíčně

cena od

249,-

DáMSKé RUKAVICE
celokožené (YR 812-S až XXL)

665,-

590,-

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní, chlazený 
kapalinou

výkon 8 kW

max. rychlost 110 km/h

velikost kol 17"

barva modrobílá

převodovka pětistupňová

(YY JJ125T-15 MDR)



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.8

Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

elektrokola

eLeKtRoKoLA

•  multifunkční LCD displej
•  odpružená vidlice SUNTOUR
•  řazení Shimano  

s 21 rychlostmi
•  kotoučové brzdy Tektro
•  baterie 9 Ah 36 V

černé - pánské (YK M3-600-CM)

tReK

•  6 úrovní nastavení pomoci

•  výkonný motor 36 V, 250 W

•  celohliníkový rám

•  vysokokapacitní Li-Ion baterie

technické údaJe

•  odpružená vidlice SUNTOUR

•  řazení Shimano

25 740 ,-

19 900,-

Na splát
ky

808,- měsíčně

BRAšNA NA NOSIč
LOTUS Top, 606 (YL DZM12246098)

SVěTLO BLIKACí ZADNí
M-WAVE 5LED/2FCE 
(YL DZM221040)

DRžáK NA LáHEV
Al-černý (YL DZM340883)

DěTSKá PřILBA NA KOLO DREAM
různé barvy
XS  (DO BV1829XS, DO BV1830XS,  

DO BV1247XS, DO BV1248XS, DO BV1249XS)

S/M  (DO BV1829SM, DO BV1830SM, DO BV1247SM,  

DO BV1248SM, DO BV1249SM)

PřILBA NA KOLO ZAPPA
různé barvy
S/M (DO BV1211SM, DO BV1212SM, DO BV1213SM)

L/XL (DO BV1211LXL, DO BV1212LXL, DO BV1213LXL)

144,-

99,-
99,-

79,-
774,-

590,-

389,-

299,-

307,-

249,-



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.
9

elektrokola
Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

FoLD

•  špičkově vybavené elektrokolo
•  odpružená nastavitelná vidlice RST
•  řazení Shimano se 7 rychlostmi
•  multifunkční LCD displej
•  dojezd 40–110 km
•  odpružené sedlo
•  baterie 11 Ah 36 V

MoVe

bílomodré - dámské 
(YK A2-600-01-BM)

•  skládací elektrokolo s velmi dobrou výbavou
•  odpružená vidlice ZOOM
•  řazení Shimano se 6 rychlostmi
•  LED displej
•  dojezd 40–110 km
•  odpružené sedlo
•  baterie 11 Ah 36 V

černé (YK A1-200-C)

20 591 ,-

18 500,-
Na splát

ky

751,- měsíčně

24 709 ,-

20 900,-

Na splát
ky

849,- měsíčně

Na následující straně naleznete další cyklo doplňky



10
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.10

Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

cyklo příslušenství
w

w
w

.a
u
to

k
e
ll
y
.c

z

DRžáK KOLA
stropní (DO CFRC1294)
•  chrání kolo proti poškrábání  

a jinému poškození 
• snadná a rychlá montáž 
• max. nosnost 20 kg

DRžáK NA JíZDNí KOLO
nástěnný (DO BV1395)

169,-
199,-

PODSEDLOVá  
BRAšNA NA KOLO
upevnění klick-fix, objem 0,65 l
(DO BV180665P)

SADA SVěTEL  
NA KOLO
Cyclon US Classic
(DO BV1411)

HUSTILKA RUčNí
rozměr 530 x 38 mm
(DO CF12232)

RUKAVICE NA KOLO 
CODA FLEX
černé
(DO BV1021XXS až DO BV1021XXL)
šedočerné 
(DO BV1022XXS až DO BV1022XXL)
• velikosti XS až XXL

ZADNí SVěTLO 
NA KOLO
(DO BV1415)

SADA NářADí  
NA KOLO
(DO BV2031)

PLášTěNKA 
HAVEN
Classic
(DO BV1354XS) 
až (DO BV1354XXL)
• velikosti XS až XXL

REFLEXNí PáSEK
s LED diodami
(DO BV1425)

ZáMEK NA KOLO
8 mm x 1,2 m (DO CFAT83038)
• včetně držáku

299,-

169,-

149,-

119,-

208,-

165,-

90,-

69,-

143,-

119,-

150,-

119,-

189,-

169,-
199,-

149,-

čELOVá SVíTILNA 7x LED
(DO CFAT14001)

91,-

79,-

143,-

119,-

119,-
149,-



11
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu. 11

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

nosiče, základní výbava
Platnost od 14. 4. do 11. 5. 2014

NOSIč NA ZADNí DVEřE
(DO CFS067)
•  pro 3 kola
• maximální nosnost 45 kg 
•  jednoduchá montáž
•  skladný, po demontáži lze snadno uložit  

do zavazadlového prostoru vozu

PRORIDE 591
(TH 591000)
• uzamykatelný 
•  samonastavující držák rámu  

umožní jízdní kolo snadno  
a rychle naložit či sundat

• díky hliníkové kolejničce je velmi lehký
•  rozpětí uchycení rámů (průměr): 22-80 mm 

(oválné rámy max. 80x100 mm)

STřEšNí NOSIč ALU
(DO CFS069A)

•  vhodný pro většinu jízdních kol  
s průměrem rámové trubky 35-75 mm

• uzamykatelný
•  nosnost 17 kg

UNIVERZáLNí 
PříčNé NOSNíKY
sada 2 kusů
(DO CFS705A)

• hliníkové
• délka 120 cm, nosnost 75 kg, zamykací

UNIVERZáLNí  
REFLEXNí VESTA
(DO CF10901)

AUTOLéKáRNIčKA 
(DO 91519E)

SKLáDACí VýSTRAžNý  
TROJÚHELNíK 
(DO CF10905)

VESTA VýSTRAžNá  
žLUTá DěTSKá 
(DO 01550)

NOSIčE KOL NA TAžNé ZAříZENí
pro tři kola (DO CF105923EF)
pro čtyři kola (DO CF95924EF)
•  možnost sklopení pro otevření pátých dveří
•  sklopná i světla pro snadné uložení nosiče
•  uzamykatelný (jak nosič, tak i kola)
•  nosnost 45 kg (varianta 3 kola)/60 kg (varianta 4 kola)

849,-
1 214,-

55,-
67,-

149,-
211,-

120,-
154,-

5 590,-
6 542,-

6 590,-
7 632,-

999,-
2 673,-

649,-
849,-

49,-
80,-

2 166,-
2 666,-

Na splát
ky

268,- měsíčně

Na splát
ky

227,- měsíčně

H1 99.99.993 25 Kč 20 Kč
H4 99.99.992 49 Kč 39 Kč
H7 99.99.990 62 Kč 50 Kč
H1 NA 48320 54 Kč 42 Kč
H4 NA 48881 64 Kč 51 Kč
H7 NA 48328 112 Kč 99 Kč
H1 OS 64150 73 Kč 55 Kč
H4 OS 64193 89 Kč 66 Kč
H7 OS 64210 147 Kč 119 Kč

žáROVKY

cena od

20,-

PLOCHé  
STěRAčE
•  vyšší přítlak pro dokonalejší  

stírání a skvělý výhled
•  univerzální adaptér pro intuitivní montáž
•  pasuje na běžně používané typy  

uchycení (hákové, bajonetové, s bočním  
čepem, s bočním pinem, s horním zámkem)

cena od

129,-



12

Na výběr máte dva druhy splácení: 1. Splatit celý úvěr bez navýšení do termínu 1. splátky - RPSN 0 %, nebo 2. Splatit úvěr v podobě 36 měsíčních splátek – při výši úvěru 10 000 Kč, výši 
splátky 406 Kč, počtu splátek 36, lhůtě splatnosti 14. 4. 2017 (při poskytnutí úvěru 14. 4. 2014, první splátce 14. 5. 2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14. 6. 2014) 
je RPSN 30,0 %, roční úroková sazba 26,26 %, celková částka splatná spotřebitelem 14 616 Kč. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Možnost nákupu
na splátky!

Benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Brno  
Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Brno-Lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, So 8-12 h.  
• česká Lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • č. Budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Děčín Hrnčířská 1305/2,  
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • Frýdek-Místek - Sviadnov Ostravská 264,  
tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havířov Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havlíčkův Brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Hradec Králové Pražská 13, tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Cheb Truhlářská 14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jablonec n. Nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jičín Holín 66, tel.: 493 539 569,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jindřichův Hradec Nádražní 1279/II, tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Karlovy Vary 
Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Kladno Železničářů 2450, 272 02, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Litoměřice 
Na Vinici 948/13, Areál Zahrada Čech, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mariánské Lázně Plzeňská 608/17, tel.: 354 426 127,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 • Mělník Nádražní 3740, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mladá Boleslav Průmyslová 862, tel.: 326 736 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Most Velebudická 1247, tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Náchod Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h.• Nový Jičín Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Nymburk Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Olomouc  Kafkova 1227/6, tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Pardubice Pražská 875, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • Písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h.  
• Podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h. • Praha 4 K Dolům 901/14, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Praha 5-Stodůlky   
Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 6 - Bubeneč Podbabská 81, tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod • Praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, 
 Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Praha 11-Háje Kulhavého 669, tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Kunice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So 8-15 h. So-Ne 8-15 h. 
• Příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • Sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • Strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Šumperk Uničovská 1794/52, tel.: 583 232 332, 
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Tábor Dr. E. Beneše 1145, Sezimovo Ústí, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Trutnov  Za Cihelnou 170  
(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Třinec Vendryně 999,  
tel.: 558 339 418, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Ústí nad Labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Ústí nad Orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733,  
Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h. • Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Zlín Broučkova 5458,  
tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • žatec Masarykova 1956,  
tel.: 415 710 949, Po-Pá 9-17, So 9-12 h. • žďár nad Sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

Kompletní sortiment na www.autokelly.cz

Zboží si snadno objednáte 

také z elektronické verze 

letáku na www.autokelly.cz

66 poboček Auto Kelly po celé ČR:

Změna adresy

platí od 14. 4. do 11. 5. 2014

•materiál se slevou 10 %

• výhodná cena práce

•  celková úspora až 50 % 

oproti originálnímu autoservisu

AKCE

najděte si  váš autoservis na www.autokellyautoservis.cz 

zabrzdÍte včas?

Výměna brzdoVých 

kotoučů a destiček


